

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	23LGP0017	标段号：	C01			
招标人：	上海海事大学					
招标代理机构：	上海中世建设咨询有限公司					
联系人：	杨俊	联系电话：	18001899267			
联系地址：	上海市普陀区曹杨路528弄35号					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	上海海事大学室外体育场地维修工程					
最高投标限价：	26322046.44（元）(2632.204644万元)					
合理低价：	2496.6821（万元）	下浮比率：	3%			
剔除最高报价项百分比（P）：	27%	剔除最低报价项百分比（Q）：	25%			
招投标情况（共58个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	报价初步甄别情况	投标报价（万元）
上海君阳建设发展有限公司	第一中标候选人	洪军	77			2569.3618
上海普宏建设工程有限公司	第二中标候选人	张娟	77			2571.573
上海建漂建设集团有限公司	第三中标候选人	季伟	77			2574.6224
深圳市中深装建设集团有限公司		袁时美	77			2630.1535
上海园林（集团）有限公司		陈亮	77			2626.2514
佳伟建设集团有限公司		方林春	77			2625.6852
上海基强建设工程有限公司		黄世杰	77			2624.5512
上海加丰建筑工程有限公司		陈冬梅	77			2624.1328
上海忠辰建设集团有限公司		候立参	77			2617.8547
宝利建设集团有限公司		王健	77			2617.458
青岛瑞源工程集团有限公司		张伟明	77			2614.12
上海市安装工程集团有限公司		潘立	77			2609.72
上海市建筑装饰工程集团有限公司		尹建芳	77			2606.4652
上海城建水务工程有限公司		周颖	77			2605.6542
上海瑞昆建设股份有限公司		朱洪军	77			2597.5624
上海栋煜建设有限公司		张丽	77			2591.7731
诸几安装集团有限公司		刘秀银	77			2591.2215
欣方建筑集团有限公司		郑燕	77			2590.0123

上海东方建安集团有限公司		陶胜	77			2589.7789
上海驰凯建筑工程有限公司		徐立铭	77			2589.1176
上海松添建设工程有限公司		胡超	77			2584.6304
南通四建集团有限公司		王卫星	77			2582.44
上海建工七建集团有限公司		郝望	77			2581.3989
上海松塔建筑工程有限公司		顾琳	77			2579.6384
上海天德建设（集团）有限公司		仇建华	77			2577.5621
常泰建设集团有限公司		张燕	77	被否决		2628.58
合肥浦发建设集团有限公司		陈亚	77	被否决		2627.87
上海华地建设工程有限公司		董斌	77	被否决		2627.7879
耀淦生态建设科技（上海）有限公司		郭耀辉	77	被否决		2625.1603
上海水务建设工程有限公司		陈帅威	77	被否决		2623.72
上海浦岗建设工程有限公司		吴佳杰	77	被否决		2623.6431
上海漂国建筑工程有限公司		谢飞	77	被否决		2623.3762
上海漂洋建筑劳务有限公司		安娜	77	被否决		2620.6809
欣叶安康建设工程有限公司		段宗星	77	被否决		2619.3243
上海聿懿建筑工程有限公司		范志祥	77	被否决		2619.0786
上海强荣建设集团有限公司		景跃	77	被否决		2618.9207
上海长凯岩土工程有限公司		赵志军	77	被否决		2618.3148
上海华业建设集团有限公司		王建军	77	被否决		2616.8078
上海成寿建设发展有限公司		张元亮	77	被否决		2616.3303
上海万津建设工程有限公司		韩勇	77	被否决		2615.9704
上海茸剑建筑工程有限公司		杨先先	77	被否决		2615.4597
中建科工集团有限公司		张青春	77	被否决		2613.9127
上海麒盛建设工程有限公司		沈菊华	77	被否决		2613.6053
上海市浦东新区建设（集团）有限公司		祝兰兰	77	被否决		2612.8306
上海歆钰建设工程有限公司		宫滨洋	77	被否决		2611.5513
上海普研建筑安装工程 有限公司		朱小华	77	被否决		2610.88
上海市机械施工集团有限公司		吴引明	77	被否决		2608.4525
上海住建工程有限公司		纪爱东	77	被否决		2607.1334
上海浦东路桥（集团）有限公司		仇冰洁	77	被否决		2605.228

青海省地质工程集团有限公司		刘贯宇	77	被否决		2604.5679
上海河道建设有限公司		张其辽	77	被否决		2603.12
上海环创安装工程集团有限公司		邵长安	77	被否决		2601.5388
中国二十冶集团有限公司		王海青	77	被否决		2601.1043
上海弗田建设发展有限公司		杜宏	77	被否决		2600.8131
上海锦循建筑工程有限公司		张凤娟	77	被否决		2598.3572
上海文天建设工程（集团）有限公司		毛美艳	77	被否决		2586.3582
上海绍禹建筑安装工程 有限公司		韩鸿禧	77	被否决		2585.7782
上海劲豪建设工程有限公司		王道金	77	被否决		2246.0982
暂列金额和暂估价						
暂估价：	714.0742（万元）					
暂列金额：	50（万元）					
其中专业工程暂估价：	300（万元）					
专业工程暂估价明细表						
序号	专业工程名称					金额 （万元）
1	场地照明					300
合计					300	
公示期限：	2023-05-31 至 2023-06-03					
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人					

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海海事大学

发布日期：2023年05月31日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	上海市机械施工集团有限公司	未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.7
2	中建科工集团有限公司	未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.7
3	上海住建工程有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）
4	上海市浦东新区建设（集团）有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）
5	上海水务建设工程有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）
6	上海文天建设工程（集团）有限公司	未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.7
7	上海普研建筑安装工程有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）
8	上海强荣建设集团有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）
9	上海华业建设集团有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）
10	青海省地质工程集团有限公司	未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.7
11	上海绍禹建筑安装工程有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）
12	合肥浦发建设集团有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）
13	上海歆钰建设工程有限公司	未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.7
14	耀淦生态建设科技（上海）有限公司	未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.7
15	上海河道建设有限公司	未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.7
16	上海漂洋建筑劳务有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）
17	中国二十冶集团有限公司	未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.7
18	上海长凯岩土工程有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
19	欣叶安康建设工程有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）
20	上海环创安装工程集团有限公司	投标保证金不符合招标文件要求；未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.5（1） 1.7
21	上海茸剑建筑工程有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）
22	上海麒盛建设工程有限公司	未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.7
23	上海锦循建筑工程有限公司	未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.7
24	上海溧国建筑工程有限公司	未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.7
25	上海弗田建设发展有限公司	未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.7
26	上海华地建设工程有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）
27	上海万津建设工程有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）
28	上海成寿建设发展有限公司	未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.7
29	上海浦岗建设工程有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）
30	上海聿懿建筑工程有限公司	投标保证金不符合招标文件要求；未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.5（1） 1.7
31	常泰建设集团有限公司	投标保证金不符合招标文件要求	1.5（1）
32	上海浦东路桥（集团）有限公司	未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；	1.7

依据	1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.3 投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。 1.3 (1) 投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 1.3 (2) 投标人资质条件不符合招标文件要求； 1.3 (3) 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未滿180天，不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 1.3 (4) 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以该企业在本市备案的数据为准）。 1.3 (5) 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十三条进行评审。 1.3 (6) 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 1.3 (7) 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 1.3 (8) 投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）； 1.3 (9) 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 1.3 (10) 投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人； 1.3 (11) 投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系； 1.3 (12) 投标人为本招标项目的代建单位、招标代理机构、承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 1.3 (13) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 1.3 (14) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 1.3 (15) 投标人被依法暂停或取消投标资格； 1.3 (16) 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 1.3 (17) 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 1.3 (18) 投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 1.3 (19) 投标人被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 1.3 (20) 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 1.3 (21) 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 1.3 (22) 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内； 1.3 (23) 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。 1.4 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.5 投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的 1.5 (1) 未按招标文件要求提交投标保证金； 1.5 (2) 工期超过招标文件规定； 1.5 (3) 质量不满足招标文件规定； 1.5 (4) 对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失； 1.5 (5) 施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误； 1.5 (6) 施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（如有）； 1.5 (7) 重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符； 1.5 (8) 危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。 1.5 (9) 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.5 (10) 未按招标文件要求采用建筑信息模型技术； 1.6 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 1.7 未响应招标文件规定的主要材料（设备）品牌，即未按招标文件提供的《主要材料（设备）品牌表》的要求填报的；
----	---

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	上海劲豪建设工程有限公司	规费未按照招标文件规定费率计取	1.3 (2)

依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.2（1）投标报价高于最高投标限价； 1.2（2）安全防护、文明施工措施费低于分部分项工程费乘以招标文件规定的最低费率3.3%*90%（即2.97%） 1.3（1）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 1.3（2）规费、增值税未按照招标文件规定费率计取； 1.3（3）工期超过招标文件规定； 1.3（4）质量不满足招标文件规定； 1.3（5）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 1.5/
----	---

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）			
序号	投标人名称	信用标分值	信用标结果
1	上海建工七建集团有限公司	100	合格
2	上海市安装工程集团有限公司	100	合格
3	上海市建筑装饰工程集团有限公司	95.8	合格
4	上海市机械施工集团有限公司	95.01	合格
5	上海水务建设工程有限公司	93.8	合格
6	南通四建集团有限公司	90.81	合格
7	上海华地建设工程有限公司	90.14	合格
8	上海建漂建设集团有限公司	89.66	合格
9	中国二十冶集团有限公司	89.2	合格
10	青海省地质工程集团有限公司	88.62	合格
11	上海浦东路桥（集团）有限公司	88.61	合格
12	上海茸剑建筑工程有限公司	88.46	合格
13	上海市浦东新区建设（集团）有限公司	88.41	合格
14	上海歆钰建设工程有限公司	88.41	合格
15	上海文天建设工程（集团）有限公司	88.39	合格
16	上海河道建设有限公司	88.04	合格
17	上海锦循建筑工程有限公司	87.86	合格
18	上海住建工程有限公司	87.83	合格
19	诸几安装集团有限公司	87.8	合格
20	上海加丰建筑工程有限公司	87.65	合格
21	上海绍禹建筑安装工程有限公司	87.32	合格
22	上海长凯岩土工程有限公司	87.3	合格
23	上海天德建设（集团）有限公司	87.25	合格
24	上海环创安装工程集团有限公司	87.24	合格

25	上海弗田建设发展有限公司	87.22	合格
26	上海君阳建设发展有限公司	87.09	合格
27	上海华业建设集团有限公司	87.05	合格
28	上海丰懿建筑工程有限公司	87.03	合格
29	上海麒盛建设工程有限公司	87.02	合格
30	中建科工集团有限公司	87	合格
31	上海驰凯建筑工程有限公司	87	合格
32	合肥浦发建设集团有限公司	87	合格
33	上海东方建安集团有限公司	87	合格
34	上海普宏建设工程有限公司	86.91	合格
35	上海万津建设工程有限公司	86.83	合格
36	上海瑞昆建设股份有限公司	86.82	合格
37	上海劲豪建设工程有限公司	86.81	合格
38	上海松塔建筑工程有限公司	86.81	合格
39	深圳市中深装建设集团有限公司	86.81	合格
40	上海基强建设工程有限公司	86.74	合格
41	耀淦生态建设科技（上海）有限公司	86.61	合格
42	欣叶安康建设工程有限公司	86.6	合格
43	上海忠辰建设集团有限公司	86.43	合格
44	宝利建设集团有限公司	86.42	合格
45	常泰建设集团有限公司	86.4	合格
46	上海普研建筑安装工程有限公司	86.37	合格
47	上海栋煜建设有限公司	86.26	合格
48	上海园林（集团）有限公司	86.23	合格
49	上海城建水务工程有限公司	86.2	合格
50	上海溧国建筑工程有限公司	85.87	合格
51	青岛瑞源工程集团有限公司	85.8	合格
52	上海强荣建设集团有限公司	85.64	合格
53	上海松添建设工程有限公司	85.61	合格
54	佳伟建设集团有限公司	85.2	合格
55	上海成寿建设发展有限公司	85.11	合格
56	上海溧洋建筑劳务有限公司	85.09	合格
57	欣方建筑集团有限公司	84.6	合格

58	上海浦岗建设工程有限公司	84.07	合格
----	--------------	-------	----

四、 评标委员会技术标评分(合格分数75)

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	上海加丰建筑工程有限公司	84.5	86.5	81.4	83	78.2	合格
2	上海基强建设工程有限公司	88	86.7	79.6	84	77.8	合格
3	上海城建水务工程有限公司	85.1	85	88.9	86	77.2	合格
4	上海瑞昆建设股份有限公司	85.2	84.8	85	84	77.7	合格
5	上海建工七建集团有限公司	91.6	85.1	91.1	87	80.9	合格
6	上海天德建设(集团)有限公司	83.6	88.1	86.1	82	78.7	合格
7	上海建深建设集团有限公司	86.3	85.6	86.2	82	81.4	合格
8	上海君阳建设发展有限公司	86.6	84.5	88.4	84	82.5	合格
9	上海园林(集团)有限公司	86	86	80.8	87	78.1	合格
10	佳伟建设集团有限公司	84.4	86.1	79.8	89	76.9	合格
11	上海忠辰建设集团有限公司	89.5	86.5	83.1	84	77.9	合格
12	宝利建设集团有限公司	87.4	87	85.4	83	79.7	合格
13	上海栋煜建设有限公司	87.6	86.5	87.2	82	78.2	合格
14	欣方建筑集团有限公司	86.2	87.4	84.8	81	78.4	合格
15	上海东方建安集团有限公司	86.5	86.4	85.2	84	80.1	合格
16	上海松添建设工程有限公司	89.4	84.9	86.2	83	80.6	合格
17	南通四建集团有限公司	89.8	84.9	87.5	89	81.6	合格
18	上海松塔建筑工程有限公司	86.7	84.6	87.5	82	82.1	合格
19	上海普宏建设工程有限公司	85.4	84.6	86.3	81	82.9	合格
20	深圳市中深装建设集团有限公司	85.5	84.7	83.6	87	77.5	合格
21	青岛瑞源工程集团有限公司	86.3	87.9	81.8	82	80	合格
22	上海市安装工程集团有限公司	85.7	86.1	81.9	91	80.1	合格
23	上海市建筑装饰工程集团有限公司	87.1	87.2	87.6	88	78.1	合格
24	诸几安装集团有限公司	87.2	86.6	86.2	83	76.5	合格
25	上海驰凯建筑工程有限公司	89.2	85.2	86.1	83	79.5	合格

五、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价（万元）	合理最低价（万元）	排序
1	上海君阳建设发展有限公司	2569.3619	2496.6821	1
2	上海普宏建设工程有限公司	2571.5731	2496.6821	2
3	上海建漂建设集团有限公司	2574.6224	2496.6821	3
4	上海天德建设（集团）有限公司	2577.5622	2496.6821	4
5	上海松塔建筑工程有限公司	2579.6385	2496.6821	5
6	上海建工七建集团有限公司	2581.3989	2496.6821	6
7	南通四建集团有限公司	2582.44	2496.6821	7
8	上海松添建设工程有限公司	2584.6305	2496.6821	8
9	上海驰凯建筑工程有限公司	2589.1177	2496.6821	9
10	上海东方建安集团有限公司	2589.779	2496.6821	10
11	欣方建筑集团有限公司	2590.0123	2496.6821	11
12	诸几安装集团有限公司	2591.2216	2496.6821	12
13	上海栋煜建设有限公司	2591.7732	2496.6821	13
14	上海瑞昆建设股份有限公司	2597.5624	2496.6821	14
15	上海城建水务工程有限公司	2605.6542	2496.6821	15
16	上海市建筑装饰工程集团有限公司	2606.4652	2496.6821	16
17	上海市安装工程集团有限公司	2609.72	2496.6821	17
18	青岛瑞源工程集团有限公司	2614.12	2496.6821	18
19	宝利建设集团有限公司	2617.4581	2496.6821	19
20	上海忠辰建设集团有限公司	2617.8547	2496.6821	20
21	上海加丰建筑工程有限公司	2624.1329	2496.6821	21
22	上海基强建设工程有限公司	2624.5512	2496.6821	22
23	佳伟建设集团有限公司	2625.6853	2496.6821	23
24	上海园林（集团）有限公司	2626.2514	2496.6821	24
25	深圳市中深装建设集团有限公司	2630.1536	2496.6821	25

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海君阳建设发展有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
科技学校（分部）校舍修缮工程	W2019050136718	上海市静安区教育局校舍基建管理站	中型	4627.3378	2019-06-01	2019.07.01至2020.1.1
曙建村敬老院新建工程装饰工程	W2021040132760	上海建工二建集团有限公司	中型	5014.35	2020-11-24	2020年12月10日至2023年3月25日

上海普宏建设工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
白丽生活广场装修工程	W2022020134286	上海安居房产开发有限责任公司	/	3008.1666	2022-02-21	2022年2月28日至2022年8月15日
创智国际广场B座办公空间室内精装修项目	W2021020131863	上海叠纸科技有限公司	含图纸范围内所有内容	2590	2021-03-02	2021年3月2日至2021年5月16日
马陆工业城217、218、219厂房装修工程	W2020040133948	夏晖物流（上海）有限公司	7000平方米	2439	2020-03-18	2020年3月18日至2020年8月31日
上海海事大学24-26#学生公寓维修工程	W2022080133510	上海海事大学	建筑装修装饰工程	3080.9801	2022-07-22	2022年7月25日至2022年10月30日